
PACHET SCULE

I.D.: 42855011

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 575,62 RON - 575,62 RON

Descriere: PILA DRUJBA - 3X 2.52 = 7.56 LEI DISC INOX230 - 5X 7.56 = 37.82 LEI MARKER - 2X 1.68 = 3.36 LEI NITURI - 3.36 LEI ELECTROZI - 9X 11.76 = 105.88 LEI MANUSI PIELE - 10X 10.08 = 100.84 LEI CAROTA 65 - 25.21 LEI CAROTA 80 - 31.93 LEI CHEIE MANDRINA - 2X 2.52 = 5.04 LEI SPIRAL 5 - 2X 2.52 = 5.04 LEI SPIRAL SDS 8 - 2X 7.56 = 15.13 LEI TEU FORTA ½ - 16.81 LEI IMBUS 8 - 8.4 LEI ROTI - 2X 10.08 = 20.17 LEI ROTI - 2X 11.76 = 23.53 LEI OCHELARI - 3X 3.36 = 10.08 LEI DISC IARBA - 3X 8.4 = 25.21 LEI CHEIE FILTRU ULEI - 25.21 LEI CORDELINA - 60X 1.26 = 75.63 LEI LACATE - 10X 2.94 = 29.41 LEI 575.62
